MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510 - CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianópolis
Minha, sua, de todos nós!

PORTARIA N° 6.139/2024

“Dispõe sobre a alteração de membros a portaria do Planejamento Familiar do município de Lucianópolis e
dá outras providências”

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais e:

CONSIDERANDO a portaria 6.003/2022, que compõe os atuais membros do. Planejamento
Familiar do Municipio de Lucianópolis.

CONSIDERANDO as justificativas da Senhora Valéria Nunes Vidotti coordenadora de Atenção
Básica do Municipio de Lucianópolis, sobre a necessidade de alteração na composição do Planejamento
Familiar do Município.

RESOLVE...............................................................................................................................................

Artigo 1o - Fica alterada a composição do Planejamento Familiar do Município de Lucianópolis,
ficando os membros assim definidos:

a) Vagner de Melo Pereira - Enfermeiro RT;
b) Ana Luiza Zaninoto Maldonado - Enfermeira;
c) Fernanda Doretto André - Enfermeira
d) Melina Gabriela Martoin - Médica Ginecologista;
e) Jaques A. S. Tabanez - Médico Clínico Geral;
f) Paola da Silva Rufatto - Assistente Social;
g) Beatriz Rodrigues Canales- Psicóloga.

Artigo 2o - As demais informaçõeéCconstàntes na Portaria 6.003 de 04 de julho de 2022
permaneceram inalteradas, desde que não conflitqijites com este documento.

Registre-se e pul

Prefeiti

Artigo 3o - Esta Portaria entrará emi^igor na data d'e sua publicação.

lópolis, 25 de março de 2024.

NINOTO MALDONADO

I XAVIER
ENTO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

DIRETORA DO DER

ROGÉRIO IGLIORINI
CHEFE DÓ SETOR DÊ RECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br